
個人情報収集同意書（採用選考時） 

 

株式会社ケーシーエスエンジニアリング 

 

この度、採用募集にご応募いただき有難うございます。 

採用選考に際して、応募者の個人に関する情報の取扱いについて、下記のように管理し、保護に努めてまいります。本書の

内容をあらかじめ同意いただいた上で、ご提供いただきますようお願い申し上げます。 

 

記 

 

 

A）取得および利用目的 

  採用をご希望される応募者の氏名、住所、電話番号、メールアドレスなどの個人を識別できる情報を取得 

  します。取得した個人情報は採用選考のためとし、それ以外の目的での利用はいたしません。 

B）個人情報の提供・委託 

  法令に定める場合を除き、個人情報を事前に本人の同意を得ることなく、第三者に開示・提供・委託する 

  ことはありません。 

C)個人情報の安全管理 

  個人情報の漏洩などがなされないよう、適切に安全管理対策を講じるよう努めます。 

D）個人情報の任意性 

  応募者の個人情報の提供は、応募者の同意に基づく任意ですが、個人情報の提供を拒否された場合、 

  採用選考の対象外とすることがございます。あらかじめご了承ください。 

E)個人情報の開示･訂正･削除 

  保有個人データに関して、応募者ご本人の情報の開示等（利用目的の通知、開示、内容の訂正、追加 

  または削除、利用の停止、消去および第三者への提供の停止、第三者提供記録の開示）を希望される場合には、お申し出

いただいた方がご本人或いはその代理人であることを確認した上で、合理的な期間及び範囲で回答、情報の訂正、 

  追加または削除、利用停止、消去をします。ただしこれらの情報の一部または全部を利用停止または消去 

  した場合、不本意ながらご要望に沿ったサービスの提供ができなくなることがあります。（なお、関係法令に 

  基づき保有しております情報について、利用停止または消去のお申し出に応じられない場合があります。） 

F)個人情報の廃棄 

  選考時に提供いただいた個人情報は、採用にいたらなかった場合、一定の期間保管後、責任をもって廃棄いた 

  します。返却はいたしませんのであらかじめ、ご承知おきください。 

Ｇ）問い合わせ先窓口 

  個人情報管理に関する問い合わせは、以下の窓口にて受け付けます。 

  【問い合わせ】  

       窓  口:本社 管理部 

        担  当：個人情報保護管理者 三好 裕美子 

       住  所:水戸市桜川２－５－７ Ｍシティビル ３階 

        連絡先：029-302-8678    E-ｍａｉｌ：ｐｍｍａｓｔｅｒ＠ｋｃｓeｃｏｒｐ．ｊｐ 

 

 

                                              年    月    日 

上記、個人情報の取扱い事項に同意いたします 

 

 

                                           氏名： 

 


